TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Số: 39 /TB - ĐTSĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 24 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Học viên cao học tham gia tập huấn hướng dẫn quy chuẩn

 viết bài tham luận hội thảo

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-ĐHTDM ngày 12/8/2021 của Trường Đại học Thủ

Dầu Một về “Tổ chức hướng dẫn quy chuẩn viết bài tham luận hội thảo”. Viện Đào

tạo Sau đại Trường Đại học Thủ Dầu Một thông báo:

1. Học viên cao học khóa 20.1; 20.2 đăng ký tham gia tập huấn hướng dẫn quy

chuẩn viết bài tham luận hội thảo khoa học. Đây là hoạt động bắt buộc trong hoạt  động

đào  tạo thạc  sĩ yêu cầu học viên tham gia đầy đủ (có điểm danh).

2. Giám đốc và Thư ký chương trình đào tạo thạc sĩ ngành: Quản lý Giáo dục;

Quản trị Kinh doanh; Kế toán; Tài chính- Ngân hàng; Luật kinh tế; Văn học Việt Nam;

Lịch sử Việt Nam; Công tác xã hội; Ngôn ngữ Anh; Khoa học Môi trường; Hệ thống

Thông tin, thông báo cho học viên đăng ký tham gia đầy đủ. Danh sách đăng ký (mẫu

danh sách đăng ký kèm theo) gửi về Viện đào tạo Sau đại học trước ngày 26/8/2021, địa

chỉ email saudaihoc@tdmu.edu.vn. Chuyên viên phụ trách Lê Thị Trúc Huỳnh.

3. Thời gian dự kiến bắt đầu lúc 8h00 ngày 10/9/2021. Địa điểm Trường Đại học

Thủ Dầu Một, số 06 Trần Văn Ơn, Phú Hòa, Thủ Dầu Một, Bình Dương.

4. Thông tin thêm về khóa tập huấn vui lòng liên hệ Nguyễn Mai Hoa, Viện Phát

triển Chiến lược - Trường Đại học Thủ Dầu Một, điện thoại 0907.088.078.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Viện ĐTSĐH;

- GĐ và Thư ký CTĐT thạc sĩ;

- Học viên cao học khóa 20.1 và 20.2;

- Đăng website SĐH;

- Lưu: ĐTSĐH.

mailto:saudaihoc@tdmu.edu.vn